
【受賞者のコメント】 

この度はこのような賞をいただきまして、誠にありがとうございます。非常に

光栄であると同時に、身の引き締まる思いであります。 

今回の症例は我々だけで診断できたものではなく、患者様の御協力はもちろ

んのこと、様々な先生方にご協力いただくことで診断することができました。 

この場をお借りして、患者様、ご家族、そしてご協力いただきました先生方に

厚く御礼申し上げます。 

今回の受賞を励みに今後も精進してまいりたいと存じます。今後ともご指導、

ご鞭撻の程、何卒よろしくお願い申し上げます。この度は誠にありがとうござい

ました。 

 

福井大学医学部附属病院 腎臓内科 西森 一久 


